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Piknik Pokoleń- wspólna zabawa dzieci i seniorów

Wesoło i tanecznie - takie hasło przyświecało wszystkim uczestnikom corocznego Pikniku Pokoleń, w którym udział
wzięli dębiccy Seniorzy - uczestnicy Ośrodków Wsparcia Senior + oraz dzieci i młodzież – uczestnicy placówek
wsparcia dziennego Zgrana Paka działających przy Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Dębicy

W dniu 7 lipca na wspólnej zabawie spotkały się dwa pokolenia. Nad obiektami sportowymi KS Wisłoka, gdzie
zorganizowany był piknik, świeciło jasne słońce, a atmosfera podczas wspólnej, wesołej zabawy była gorąca!
Atrakcją spotkania był wspólnie odtańczony taniec integracyjny, który przez ostatnie kilka tygodni każda z placówek
niezależnie od siebie ćwiczyła pod okiem opiekunów ucząc się kroków i zasad. Wszystko po to, aby podczas
tegorocznego spotkania połączyć siły we wspólnej integracji. Taniec wyszedł wspaniale, co zachęciło uczestników do
kolejnych tanecznych prób.  Okazało się, że zarówno dzieci jak i seniorzy doskonale poradzili sobie z takimi tańcami
liniowymi jak Belgijka, Jeruzalem oraz poleczka.
Po wyczerpujących zabawach można było się posilić. Na stołach zagościły potrawy piknikowe, grillowane kiełbaski
oraz domowe wypieki.
Po poczęstunku wszyscy ruszyli w tany. Wakacyjne wesołe rytmy rozruszały każdego bez względu na wiek. Po raz
kolejny muzyka połączyła pokolenia.  

Na tegorocznym Pikniku Pokoleń gościły osoby, które wkładają ogromne serce w to, aby wszystkie placówki mogły
funkcjonować i służyć starszym i młodszym mieszkańcom naszego miasta: Pan Mariusz Szewczyk - Burmistrz Miasta
Dębica, Pan Maciej Małozięć – Zastępca Burmistrza, Pani Małgorzata Kędzior - Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Dębicy oraz Pani Marzena Socha- Zastępca Dyrektora MOPS. Goście wspólnie ze wszystkimi bawili się i
tańczyli, mogli także porozmawiać z uczestnikami, powspominać lub służyć radą.
Piknik zakończył się wręczeniem drobnych upominków. Dzieci przygotowały dla Seniorów własnoręcznie
przygotowane kartki – magnesy, natomiast Seniorzy odwdzięczyli się pluszakami.
Coroczne spotkanie pokoleń organizowane jest dzięki programowi Wieloletniemu „Senior+” na lata 2021 – 2025,
współfinansowanemu przez Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z budżetu państwa za pośrednictwem
Wojewody Podkarpackiego realizowanemu przez Gminę Miasto Dębica.
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